<p><i>I frammenti di Canone contenuti in De Sacramentis V, 21.22; VI, 26.27: ed. B. Botte, SCh 25bis, pp. 114-116.</i></p>	<p><i>Sacramentarium Gelasianum. Concordantia, a cura di Manlio Sodi – Giacomo Baroffio – Alessandro Toniolo, Roma, Las, 2014</i></p> <p>ORATIONES ET PRECES CUM CANONE PER DOMINICIS DIEBUS INCIPIT CANON ACTIONIS LIBER III. XVII</p> <p>Nr.1244</p>	<p>MISSALE ROMANUM, Editio typica tertia</p>
<p>Te igitur clementissime Pater per Iesum Christum Filium tuum Dominum nostrum supplices rogamus et petimus uti accepta habeas et benedicas haec dona haec munera haec sancta sacrificia illibata Inprimis quae tibi offerimus pro ecclesia tua sancta catholica quam pacificare custodire adunare et regere digneris toto orbe terrarum una cum famulo tuo papa nostro <i>illo</i> et antistite nostro <i>illo</i> episcopo Et omnibus orthodoxis atque catholici fide cultori bus Memento deus rege nostro cum omne populo Memento Domine famulorum famularumque tuarum et omnium circumstantium quorum tibi fides cognita est et nota devotio qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis pro se suisque omnibus pro redēptione animarum suarum pro spe salutis et incolūmitatis suaē tibi reddunt vota sua aeterno Deo vero et vivo</p>	<p>Te igitur clementissime Pater, per Jesum Christum Filium tuum Dominum nostrum, supplices rogamus ac petimus, uti accepta habeas, et benedicas haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia illibata, in primis quae tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta Catholica; quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N. et Antistite nostro N. et omnibus orthodoxis, atque Catholicae et Apostolicae fidei cultoribus.</p>	<p>Memento Domine famulorum, famularumque tuarum N. et N. et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis pro se, suisque omnibus: pro redēptione animarum suarum, pro spe salutis et incolūmitatis suaē: tibique reddunt vota sua aeterno Deo vivo et vero.</p>
<p>Communicantes et memoriam venerantes in primis gloriosae semper virginis Mariae genitricis Dei et Domini nostri Iesu Christi sed et beatorum apostolorum ac martyrum tuorum Petri et Pauli Andreae Iacobi Ioannis Thomae Iacobi Philippi Bartholomaei Matthei Simonis et Thaddaei Lini Cleti Clementis Xysti</p>	<p>Communicantes, et memoriam venerantes, in primis gloriosae semper virginis Mariae genitricis Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beati Joseph, ejusdem virginis sponsi et beatorum Apostolorum ac martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreae, Iacobi, Ioannis, Thomae, Iacobi, Philippi, Bartholomaei, Matthei,</p>